АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 ноября 2023 года № 182

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на период до 2034 года

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом "О теплоснабжении" Правительство Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (с изменениями на 16 марта 2019 года), Уставом сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, по результатам проведения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на период до 2034 года, администрация сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Схему теплоснабжения сельского поселения
Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на период до 2034 года.
2. Настоящее постановление обнародовать   на информационном
стенде в здании администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на официальном сайте сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» htt://pribelsksp.ru/.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения
Прибельский сельсовет 						Н.А.Суркова